

പതിമുന്നാം കേരള നിയമസഭ

അണ്ണം സമ്മേളനം

2012 ജൂൺ 14, വ്യാഴം

കാംപ്യൂട്ടിക്ക്

1. പ്രാബല്യാവലി :

പ്രാദ്യുക്ത ലിറ്ററിൽ കൊടുത്തിട്ടുള്ള പ്രാബല്യാവലി ചൊണ്ടിക്കുകയും അവയ്ക്ക് മറുപടി പറയുകയും ചെയ്യുന്നതാണ്.

2. ശശ്വകശണികൾ :

- (1) തിരുവനന്തപുരം എസ്.എ.ടി. ആശുപത്രിയിൽ അനുബന്ധം മുലം നവജാതഗ്രൂപ്പാർഡ് മരിക്കാൻ ഇടയായതായി പറയ പ്പെടുന്ന ശുരൂതര സാഹചര്യത്തിലേക്ക് ശേഖരി ഒമ്പിലും പ്രകാശം ആരോഗ്യവും കൂടംബങ്ങൾവും അവസ്ഥവും വകുപ്പുമന്ത്രിയുടെ ശ്രദ്ധ ക്ഷണിക്കുന്നതാണ്.
- (2) സംസ്ഥാനത്ത് വർഷിച്ചു വരുന്ന രാജ്യ അപകടങ്ങൾ തട യുന്നതിന് ഒരു കർമ്മ പരിപാടി നടപ്പിലാക്കേണ്ടതിന്റെ ആവശ്യകതയിലേക്ക് ശ്രീ. പാലോട് പബി മുഖ്യമന്ത്രിയുടെ ശ്രദ്ധ ക്ഷണിക്കുന്നതാണ്.

3. ഫലപ്രാബല്യവത്തുന്ന കാലാസൂക്ഷ്മഃ :

(ചട്ടം 47(2) അനുസരിച്ചുള്ള പ്രാദ്യുക്ത ലിറ്റർ പ്രകാശം)

4. റിപ്പോർട്ട് സമർപ്പണം:

- (1) വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പുമന്ത്രിയും സംബാജക്ക് കമ്മിറ്റി VI ഓർഗ്ഗണേഷൻ അഭ്യുക്തന്മായ ശ്രീ. പി. കെ. അബ്ദു റവ് 2012-ലെ സർവ്വകലാശാലം നിയമങ്ങൾ (ദേശത്തി) ബിൽ സംബന്ധിച്ച സബ്ജക്ട് കമ്മിറ്റി റിപ്പോർട്ട് സമർപ്പിക്കുന്നതാണ്.
- (2) അന്തര്ജ്യാഗ്രികൾ ബില്ലുകളും പ്രമേയങ്ങളും സംബന്ധിച്ച സമിതിയുടെ അഭ്യുക്തി ശ്രീ. റി. എൻ. പ്രതാപൻ സമിതി യുടെ അഭ്യുക്തി റിപ്പോർട്ട് സമർപ്പിക്കുന്നതാണ്.

5. നികുതിക്കുമ്പാം:

സബ്ജക്ട് കമ്മിറ്റി റിപ്പോർട്ട് പെയ്ത പ്രകാരമുള്ള താഴെ പറയുന്ന ബില്ലുകൾ പരിശീലനത്തിൽ എടുക്കണമെന്ന പ്രമേയവും അന്തര്ജ്യാഗ്രികൾക്കും:

- (1) 2012-ലെ കേരള സംസ്ഥാന വൈനിർമ്മാണ ബോർഡ് (ദേശത്തി) ബിൽ.
(പർച്ചു അവസാനപ്പീക്കുന്നതാണ്)

- (2) 2012-ലെ നിയമസഭ (അദ്യാഗ്രതകൾ നീക്കം ചെയ്യൽ) ഭേദഗതി ബിൽ.
(പരിച്ച അവസാനിപ്പിക്കുന്നതാണ്)
- (3) 2012-ലെ കൊച്ചി-ശാസ്ത്ര സാങ്കേതിക ശാസ്ത്ര സർവ്വകലാശാല (രണ്ടാം ഭേദഗതി) ബിൽ.
(പരിച്ച അവസാനിപ്പിക്കുന്നതാണ്)
- (4) 2011-ലെ കേരള സർക്കാർ ഭൂപതിവ് (ഭേദഗതി) ബിൽ.
(പരിച്ച അവസാനിപ്പിക്കുന്നതാണ്)

കേരള നിയമസഭ സെക്രട്ടറിയറ്റ്,
തിരുവനന്തപുരം,
2012 ജൂൺ,13.

പി.കെ.മുരളീധരൻ,
സെക്രട്ടറി-ശാഖ-പാർഡ്.

THIRTEENTH KERALA LEGISLATIVE ASSEMBLY

Fifth Session

Thursday, June 14, 2012

LIST OF BUSINESS

I. Questions:

Questions entered in the separate list to be asked and answered.

II. Calling Attention:

- (1) Smt. Jameela Prakasam to call the attention of the Minister for Health, Family Welfare and Devaswom to the reportedly serious situation in SAT hospital, Thiruvananthapuram following the death of new born babies due to infection.
- (2) Shri.Palode Ravi to call the attention of Chief Minister to the necessity to implement an action plan to check increasing road accidents in the State.

III. Papers to be Laid :

[As per Separate List under Rule 47 (2)]

IV. Presentation of Report :

1. Shri. P.K. Abdu Rabb, Minister for Education and Chairman Subject Committee VI to present the Report of the Subject Committee on The University Laws (Amendment) Bill, 2012.
2. Shri. T.N. Prathapan, Chairman, Committee on Private Members' Bills and Resolutions to present the Fifth Report of the Committee.

V. Legislative Business :

Motion for consideration and further stages of the following Bills as reported by the Subject Committee:

- (1) The Kerala State Housing Board (Amendment) Bill, 2012.
(Discussion to be concluded)
- (2) The Legislative Assembly (Removal of Disqualifications) Amendment Bill, 2012.
(Discussion to be concluded)

(3) The Cochin University of Science and Technology (Second Amendment) Bill, 2012

(Discussion to be concluded)

(4) The Kerala Government Land Assignment (Amendment) Bill, 2011.

(Discussion to be concluded)

Secretariat of the Kerala Legislature,
Thiruvananthapuram,
June 13, 2012.

P. K. Muraleedharan,
Secretary-in-charge.